
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каоазіна

Рішення Вченої ради
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з питання:

«Про надання творчої відпустки Ученому секретареві університету, 
кандидату політичних наук Вінниковій Наталії Анатоліївні 

для закінчення дисертації на здобуття 
наукового ступеня доктора наук» 

від 24 лютого 2020 року, протокол № 5

Заслухавши ректора Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна Бакірова В.С. про надання творчої відпустки кандидату 
політичних наук, доценту Вінниковій Наталії Анатоліївні для закінчення 
дисертації на здобуття наукового ступеня доктора наук, Вчена рада університету 
ухвалила:

1. Надати творчу відпустку Ученому секретареві університету, кандидату 
політичних наук Вінниковій Наталії Анатоліївни строком на чотири 
місяці з 01.03.2020 до 30.06.2020 р.

2. Покласти виконання обов’язків Ученого секретаря на період творчої 
відпустки Вінникової Н.А. на начальника Науково-дослідної частини 
Сухова В.М. з 01.03.2020 до 30.06.2020.

3. Вважати Вінникову Н.А. такою, що продовжує працювати як доцент 
кафедри політології (0, 25 п.о. за сум.) протягом творчої відпустки як 
Ученого секретаря університету.

3. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 28.02.2020р.
Відповідальний: заступник начальника відділу кадрів Служби управління 
персоналом Лєга Л.В.


